THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 57/2003/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 4 năm 2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt các chương trình xúc tiến thương mại trọng điểm

________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2002/NQ-CP;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Thương mại tại tờ trình số 1264/TM-XTTM ngày 01

tháng 4 năm 2003,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt nội dung các chương trình và đơn vị thực hiện các chương trình

xúc tiến thương mại trọng điểm (về các lĩnh vực: thông tin thương mại; tư vấn xuất

khẩu; công tác đào tạo; Hội chợ triển lãm, khảo sát thị trường; quảng bá thương hiệu

và sản phẩm quốc gia; xây dựng kết cấu hạ tầng xúc tiến thương mại; thương mại

điện tử; các hoạt động xúc tiến thương mại khác) nêu tại phụ lục số I kèm theo tờ

trình số 1264/TM-XTTM ngày 01 tháng 4 năm 2003 của Bộ Thương mại.

Trong quá trình thực hiện, Bộ Thương mại làm việc cụ thể với các Bộ, ngành, các

Tổng công ty nhà nước, Hiệp hội, Hội ngành hàng để tiếp tục hoàn thiện các chương

trình xúc tiến thương mại trọng điểm năm 2003 và trong các năm 2004 - 2005.

Điều 2. Uỷ quyền Bộ trưởng Bộ Thương mại, căn cứ nội dung các chương trình

được duyệt nêu tại Điều 1 Quyết định này, phê duyệt các chương trình hoạt động cụ

thể nêu tại phụ lục số IV kèm theo tờ trình số 1264/TM-XTTM ngày 01 tháng 4 năm

2003 của Bộ Thương mại.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21513